Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2 z dnia 16.05.2022 r.


Pytanie nr 1
Z uwagi na bardzo obszerny zakres opracowania dokumentacji projektowej i realizację zadania w różnych obiektach, uprzejmie zwracamy się z prośbą o zmianę terminów realizacji zadania. Proponujemy następujące terminy: realizacja etapu I - minimum 8 tygodni od podpisania umowy, etap II - minimum 10 tygodni od podpisania umowy 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający zmienia terminy na:
[bookmark: _GoBack]Realizacja etapu I - minimum 8 tygodni od podpisania umowy, etap II - minimum 8 tygodni od podpisania umowy 



Pytanie nr 2
 W związku z ewentualną zmianą terminów realizacji przedmiotu zamówienia, jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 19.05.2022 r. 




